７／２６（水）の行事      　 【道庁プレスリリース】

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　報道発表資料の配付日時　　７月　19日（水）　15時　00分

 発 表 項 目 北海道キリンビバレッジ株式会社の高校生心身強化セミナー事業

  「フィジカル＆メンタル向上セミナー」への寄附に関する目録贈呈

（ 行 事 名 ） 式ならびに知事感謝状等贈呈式について

 記者レクチャー (実施日時)   発 表 者

 の お 知 ら せ   発表場所

  　道教委では、スポーツに励む高校生などが、さまざまな環境や状況に対

 概 要 応できる身体と心の機能向上に向けて、日々の身体のコンディションの維

持・向上や心のコンディショニングなどベストパフォーマンスを発揮する

ための方法を提供するセミナーを、９～10月において全道４カ所で開催す

 る予定です。

 　本事業の実施に当たり、北海道キリンビバレッジ株式会社様より、

 １，５００，０００円の寄附の申し出がありましたので、

目録贈呈式並びに知事感謝状等贈呈式を次のとおり実施します。

１　日　時　令和５年７月２６日（水）１６：１０～（１５分程度）

２　場　所　道庁別館７階　教育委員会室

３　出席者

　　北海道キリンビバレッジ株式会社 代表取締役社長 佐藤 栄二 様

　　北海道教育委員会 　　　　　　　教育長　倉本 博史

４　内　容

　・北海道キリンビバレッジ株式会社様から、

　　１，５００，０００円の寄附の目録贈呈

　・道及び道教委から知事感謝状及び教育委員会感謝状を贈呈

 参 考 　北海道キリンビバレッジ株式会社様から、特定のペットボトル飲料の令

  和４年１月１日（土）から令和４年12月31日（土）の売り上げ（１本１円）

 の一部を寄附いただくもの。

 報 道 ( 取 材 ) １５：５０以降、贈呈式会場の教育委員会室に、直接お越しください。

 に 当 た っ て

 の お 願 い

 他 の ク ラ ブ  同 時 配 付 (場所)

 と の 関 係  同 時 レ ク  教育記者クラブに同時配付しています。

 担 当  教育庁学校教育局健康・体育課（担当者：増澤課長補佐、戸ノ崎主査）

 （ 連 絡 先 ） ＴＥＬ　ダイヤルイン　０１１－２０４－５７５２

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（内線３５－６５４）